Regionalverbande

a) Bezirksverbande

BV L aufzeit Repertorium Abgabever zeichnis
Augsburg 1946-1990 X
(bis 1982)
Mittelfranken 1947-1987 X
Munchen 1960-1994
Niederbayern 1953-1994
Ndrnberg-Firth-
Schwabach 1956-1972 X
Oberbayern 1950-1995
Oberfranken 1946-1991 X
Oberpfalz 1949-1990 X X
(bis 1960)
Schwaben 1947-1990 X
(bis 1980)
Unterfranken 1958-1993 X

Ifd m

11

27,5

11,5

14

158



b) Bundeswahlkreise
BWK

Altétting
Amberg
Anspach
Augsburg-Land
Bad Kissingen
Bamberg
Bayreuth
Burglengenfeld
Coburg
Deggendorf
Forchheim
Freising
Furstenfeldbruck
Hof

Ingol stadt
Karlstadt
Kulmbach
Main-Spessart
Memmingen

Miesbach

L aufzait

1969-1989

1946-1990

1985-2003

1950-1990

1959-1989

1971-1982

1964-1992

1969-1974

1971-1972

1953-1989

1954-1965

1975-1990

1966-1980

1957-1990

1957-1997

1964-1975

1964-1990

1976-1985

1953-1961

1960-1969

Repertorium  Abgabeverzeichnis

X
(bis 1980)

X

X
(bis 1984)

X
(bis 1971)

Ifd m
0,4

5,5

4,5
0,2

0,5

0,5
0,3
3,5

0,2

0,1

0,2



BWK L aufzeit Repertorium  Abgabeverzeichnis Ifd m

M tinchen-Land 1964-1985 X 7
(bis 1975)
Neu-Ulm 1967-1971 X 0,4
Ostallgau 1945-1989 X 13
Passau 1960-1994 X 17
Roth 1976-1999 X 35
Schwandorf 1975-1994 X 2
Schweinfurt 1946-1995 X 15
Weilhaeim 1948-1997 X 10
(bis 1975)
Weil3enburg 1965-1969 0,2
132

BEZIRKS-KREISVERBANDE

Christlich-Soziale Union

Landesgeschiiftsstelle Miinchen, LazarettstraBe 33



c) Kreisverbande
KV

Aichach
Aichach-Friedberg
Alzenau
Amberg-Land
Amberg-Stadt
Ansbach-Land
Augsburg-Land

Bad Kissingen-Land
Bad Kissingen-Stadt
Bad Kissingen

Bad To6lz(-Wolfratshausen)
Bamberg-Stadt
Brickenau
Coburg-Stadt und Land
Deggendorf
Dingolfing-Landau
Ebersberg

Erding
Erlangen-Hochstadt

Erlangen-Stadt

L aufzeit

1946-1956

1980-1990

1965-1972

1946-1972

1946-1989

1967-2002

1980-1998

1959-1971

1958-1971

1972-1992

1946-1986

1945-1982

1965-1972

1945-1949

1946-1985

1972-1987

1970-1974

1977-1983

1977-1988

1972-1998

Repertorium  Abgabeverzeichnis Ifd m
X 0,1
1

X 0,2

X 1

X 4

X 7

0,2

X 0,5

X 0,2

X 0,3

X 0,4
X 2

X 0,1

X 0,6
X 2

X 1
X 0,3
X 0,2
0,2

0,2



KV

Forchheim-Stadt und Land

Forchheim-Land
Forchheim-Stadt
Forchheim
Freising-Land

Freising
Freyung-Grafenau
Furstenfeldbruck
Garmisch-Partenkirchen
Geminden

Grafenau

Gunzburg

Hammel burg

Hersbruck

Hilpoltstein

Hof-Stadt

Karlstadt

Landau

Landsberg/Lech

L andshut-Stadt und Land

Lauf

L aufzeit

1945-1948

1948-1971

1948-1971

1972-1978

1968-1971

1972-1984

1972-1998

1960-1994

1984-1994

1961-1972

1956-1972

1998-2004

1965-1972

1946-1967

1945-1969

1960-1994

1965-1972

1951-1972

1956-1991

1972-1996

1946-1972

Repertorium  Abgabeverzeichnis

X

X

Ifd m
0,2
0,3
0,3
1,5
0,2
0,2

-
22
7
0,1
2
0,4
0,1
0,2
0,5
3
0,1
0,2
15
0,2

0,5



KV

Lohr
Main-Spessart

Marktheidenfeld

Memmingen-Stadt und Land

Memmingen-Land
Memmingen-Stadt
Miesbach
Miltenberg
Mindelheim

M unchen-Land
Mnchen I X
Munchen 1
Mnchen 2
Munchen 5
Munchen 6
Mnchen 7
Munchen 8
Nabburg
Neustadt/Bad Windsheim
Nurnberger Land
Passau-L and

Passau-Stadt

L aufzeit

1960-1972

1972-1987

1945-1971

1946-1963

1964-1971

1964-1971

1945-1985

1974-1984

1946-1971

1965-1984

1947-1967

1962-1995

1969-1993

1967-1985

1967-1970

1993-1994

1966-1993

1948-1972

1972-1980

1972-1997

1970-1996

1983-1993

Repertorium  Abgabeverzeichnis

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

Ifd m
0,2
4
0,4
0,2
0,1
0,1
0,2
04
0,2
0,6
0,1
1

2
0,2
0,1
0,2
4
0,6
0,2
15
1

0,5



KV

Pfaffenhofen

Regen
Regensburg-Land
Regensburg-Stadt
Rehau
Rosenheim-Stadt und Land
Rottal-1nn

Schongau

Schwandorf

Starnberg
Vohenstrauf3
Wasserburg (mit BVP)
Weilheim

Wei 3enburg-Gunzenhausen
(nur AKU)

Wolfratshausen

Wirzburg-Stadt und Land

L aufzeit

1958-1986

1946-1957

1951-1992

1980-1990

1946-1972

1972-1998

1974-1987

1948-1971

1972-1990

1952-1997

1947-1969

1919-1972

1974-1990

1982-1996

1945-1970

1972-1998

Repertorium  Abgabeverzeichnis

X

Ifd m
0,4
0,2
2,5

5
1
1
0,2
0,2
2,5
35
0,2
0,5
-

0,3

15
0,2

103,0



d) Ortsverbande

oV

Altenerding

Arnstorf

Augsburg 17

Bad Kissingen
Burghausen

Esselbach

Freising

GOggingen

Kranzberg

Landsberg am Lech

L egau-Maria Steinbach
Lenggries

Lohr

Marktheidenfeld
Munchen 1/4 (Altstadt)

Minchen 16 (Au)

Mnchen 17b (Fasangarten)
Mnchen 24a (Thalkirchen)

Mtnchen 30d (Waldperlach)

Muhr am See

L aufzeit

1964-1983

1979-1993

1972-1985

1972-2002

1945-1983

1972-1990

1972-1988

1946-1971

1970-2001

1949-1981

1967-1989

1961-1986

1960-1995

1970-1987

1971-1995

1958-1980

1974-1983

1963-1980

1989-1992

Repertorium  Abgabeverzeichnis

X

Ifd m
0,1
1,5
0,5

3
0,3
0,8
0,1
0,5
0,5
0,5
0,1
0,4

2

1
0,2
0,3
0,2
0,4
0,5

0,1



oV L aufzeit Repertorium  Abgabeverzeichnis Ifd m

Nordwest (JU) 1972-1979 X 0,2
(Vaterstetten/Parsdorf/Zorneding)
Neunburg vorm Wald 1969-1978 X 0,7
Neu-Ulm 1995 0,4
Pfronten 1970-1985 X 0,2
Selb 1974-1997 X 0,5
Weilheim 1987-1993 0,5
15,5
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Rilckblick auf die Arbeit der CSU-Stadtrats-
fraktion in der Legislaturperiode 1996 - 2002 Sefte 3
Wir stellen vor: Unsere Stadtratskandidatinnen

und —kandidaten Selte 9
Unser Programm fiir Zirndor{ Selie 19
Unsere Landritin Dr. Gabriele Pauli

- fiir Zirndorf stark im Landkreis Selte 23




